様式第 2号（第 8条関係）

審議会等会議録

会議の名称 令和６年度加須市介護認定審査会（騎西地域第１合議体）

開催日時
 令和６年１１月７日（木）

１３時２８分から１４時５分まで

開催場所 騎西総合支所 ２階 ２０１会議室

出席委員 ４名

欠席委員 １名

会議次第

要介護認定審査判定  １８件

【内訳】

非該当 ０人 要介護２ ３人

要支援１ ３人 要介護３ ４人

要支援２ １人 要介護４ ３人

要介護１ ３人 要介護５ １人

会議資料の名称 介護認定審査会資料

会議の公開又は

非公開の別
非公開

  非公開の理由 要介護状態区分の審査にあたり、個人情報を扱うため。

傍聴者の数

説明者の職・氏名

事務局職員職・氏名 寺岡 洋

会議録の作成方法
■ 要点記録

□ 全文記録

その他必要な事項 特になし

様式第 2号（第 8条関係）

審議会等会議録

会議の名称 令和６年度 第２９回大利根・北川辺介護認定審査会（第１合議体）

開催日時
 令和６年１１月７日（木）

１３時５５分から１４時３０分まで

開催場所 北川辺総合支所２階 第４会議室

出席委員  ５名

欠席委員

会議次第

要介護認定審査判定 29件

【内訳】

区 分 大利根 北川辺 区 分 大利根 北川辺

非該当   要介護２   3

要支援１ 3  要介護３

要支援２ 2  要介護４ 3

要介護１ 3  要介護５ 2

会議資料の名称 介護認定審査会資料

会議の公開又は

非公開の別
非公開

  非公開の理由 要介護状態区分の審査にあたり、個人情報を扱うため。

傍聴者の数

説明者の職・氏名

事務局職員職・氏名 遠藤 正芳

会議録の作成方法
■ 要点記録

□ 全文記録

その他必要な事項 特になし

様式第 2号（第 8条関係）

審議会等会議録

会議の名称 令和６年度加須市介護認定審査会（加須地域第２合議体）

開催日時
 令和６年１１月８日（金）

１３時３０分から１４時２０分まで

開催場所 加須市役所 ５階 ５０６会議室

出席委員 ４名

欠席委員 １名

会議次第

要介護認定審査判定  ２８件

【内訳】

非該当 ０人 要介護２ ３人

要支援１ ３人 要介護３ ２人

要支援２ ３人 要介護４ ４人

要介護１ ９人 要介護５ ４人

会議資料の名称 介護認定審査会資料

会議の公開又は

非公開の別
非公開

  非公開の理由 要介護状態区分の審査にあたり、個人情報を扱うため。

傍聴者の数

説明者の職・氏名

事務局職員職・氏名 後藤 紀子

会議録の作成方法
■ 要点記録

□ 全文記録

その他必要な事項 特になし

様式第 2号（第 8条関係）

審議会等会議録

会議の名称 令和６年度加須市介護認定審査会（加須地域第３合議体）

開催日時
 令和６年１１月１２日（火）

１３時３０分から１４時００分まで

開催場所 加須市役所 ５階 ５０６会議室

出席委員 ５名

欠席委員 なし

会議次第

要介護認定審査判定  ２８件

【内訳】

非該当 ０人 要介護２ ３人

要支援１ ４人 要介護３ ７人

要支援２ ５人 要介護４ ３人

要介護１ ３人 要介護５ ３人

会議資料の名称 介護認定審査会資料

会議の公開又は

非公開の別
非公開

  非公開の理由 要介護状態区分の審査にあたり、個人情報を扱うため。

傍聴者の数

説明者の職・氏名

事務局職員職・氏名 大森 彩香

会議録の作成方法
■ 要点記録

□ 全文記録

その他必要な事項 特になし

様式第 2号（第 8条関係）

審議会等会議録

会議の名称 令和６年度加須市介護認定審査会（加須地域第２合議体）

開催日時
 令和６年１１月１３日（水）

１３時２７分から１３時５５分まで

開催場所 加須市役所 ５階 ５０６会議室

出席委員 ５名

欠席委員 なし

会議次第

要介護認定審査判定  ２８件

【内訳】

非該当 ０人 要介護２ ７人

要支援１ ５人 要介護３ ５人

要支援２ ３人 要介護４ ３人

要介護１ ２人 要介護５ ３人

会議資料の名称 介護認定審査会資料

会議の公開又は

非公開の別
非公開

  非公開の理由 要介護状態区分の審査にあたり、個人情報を扱うため。

傍聴者の数

説明者の職・氏名

事務局職員職・氏名 後藤 紀子

会議録の作成方法
■ 要点記録

□ 全文記録

その他必要な事項 特になし

様式第 2号（第 8条関係）

審議会等会議録

会議の名称 令和６年度加須市介護認定審査会（騎西地域第１合議体）

開催日時
 令和６年１１月１４日（木）

１３時３０分から１４時２５分まで

開催場所 騎西総合支所 ２階 ２０１会議室

出席委員 ５名

欠席委員 ０名

会議次第

要介護認定審査判定  ２０件

【内訳】

非該当 ０人 要介護２ ７人

要支援１ ２人 要介護３ ０人

要支援２ ４人 要介護４ ４人

要介護１ ３人 要介護５ ０人

会議資料の名称 介護認定審査会資料

会議の公開又は

非公開の別
非公開

  非公開の理由 要介護状態区分の審査にあたり、個人情報を扱うため。

傍聴者の数

説明者の職・氏名

事務局職員職・氏名 小林 真理恵

会議録の作成方法
■ 要点記録

□ 全文記録

その他必要な事項 特になし

様式第 2号（第 8条関係）

審議会等会議録

会議の名称 令和６年度 第３０回大利根・北川辺介護認定審査会（第２合議体）

開催日時
 令和６年１１月１４日（木）

１３時５５分から１４時２５分まで

開催場所 北川辺総合支所 第４会議室

出席委員 ５名

欠席委員 ０名

会議次第

要介護認定審査判定  ２９件

【内訳】

区 分 大利根 北川辺 区 分 大利根 北川辺

非該当   要介護２ 3 1

要支援１ 6 2 要介護３ 1 2

要支援２ 3 3 要介護４  2

要介護１ 2 3 要介護５ 1

会議資料の名称 介護認定審査会資料

会議の公開又は

非公開の別
非公開

  非公開の理由 要介護状態区分の審査にあたり、個人情報を扱うため。

傍聴者の数

説明者の職・氏名

事務局職員職・氏名 遠藤 正芳

会議録の作成方法
■ 要点記録

□ 全文記録

その他必要な事項 特になし

様式第 2号（第 8条関係）

審議会等会議録

会議の名称 令和６年度加須市介護認定審査会（加須地域第３合議体）

開催日時
 令和６年１１月１９日（火）

１３時２８分から１４時１２分まで

開催場所 加須市役所 ５階 ５０６会議室

出席委員 ５名

欠席委員 なし

会議次第

要介護認定審査判定  ２８件

【内訳】

非該当 ０人 要介護２ ４人

要支援１ ４人 要介護３ ２人

要支援２ ２人 要介護４ ２人

要介護１ １３人 要介護５ １人

会議資料の名称 介護認定審査会資料

会議の公開又は

非公開の別
非公開

  非公開の理由 要介護状態区分の審査にあたり、個人情報を扱うため。

傍聴者の数

説明者の職・氏名

事務局職員職・氏名 大森 彩香

会議録の作成方法
■ 要点記録

□ 全文記録

その他必要な事項 特になし

様式第 2号（第 8条関係）

審議会等会議録

会議の名称 令和６年度加須市介護認定審査会（騎西地域第１合議体）

開催日時
 令和６年１１月２１日（木）

１３時３０分から１４時２０分まで

開催場所 騎西総合支所 ２階 ２０１会議室

出席委員 ５名

欠席委員 ０名

会議次第

要介護認定審査判定  １３件

【内訳】

非該当 ０人 要介護２ ３人

要支援１ ０人 要介護３ ３人

要支援２ ０人 要介護４ ０人

要介護１ ５人 要介護５ ２人

会議資料の名称 介護認定審査会資料

会議の公開又は

非公開の別
非公開

  非公開の理由 要介護状態区分の審査にあたり、個人情報を扱うため。

傍聴者の数

説明者の職・氏名

事務局職員職・氏名 小林 真理恵

会議録の作成方法
■ 要点記録

□ 全文記録

その他必要な事項 特になし

様式第 2号（第 8条関係）

審議会等会議録

会議の名称 令和６年度 第３１回大利根・北川辺介護認定審査会（第１合議体）

開催日時
 令和６年１１月２１日（木）

１３時５５分から１４時１５分まで

開催場所 北川辺総合支所 第４会議室

出席委員  ５名

欠席委員

会議次第

要介護認定審査判定  20件

【内訳】

区 分 大利根 北川辺 区 分 大利根 北川辺

非該当   要介護２ 1

要支援１ 3  要介護３ 1

要支援２ 9  要介護４ 1

要介護１ 3  要介護５ 2

会議資料の名称 介護認定審査会資料

会議の公開又は

非公開の別
非公開

  非公開の理由 要介護状態区分の審査にあたり、個人情報を扱うため。

傍聴者の数

説明者の職・氏名

事務局職員職・氏名 遠藤 正芳

会議録の作成方法
■ 要点記録

□ 全文記録

その他必要な事項 特になし

様式第 2号（第 8条関係）

審議会等会議録

会議の名称 令和６年度加須市介護認定審査会（加須地域第２合議体）

開催日時
 令和６年１１月２２日（金）

１３時３０分から１４時１５分まで

開催場所 加須市役所 ５階 ５０６会議室

出席委員 ５名

欠席委員 なし

会議次第

要介護認定審査判定  ２８件

【内訳】

非該当 ０人 要介護２ ５人

要支援１ １人 要介護３ ３人

要支援２ ２人 要介護４ ４人

要介護１ ８人 要介護５ ５人

会議資料の名称 介護認定審査会資料

会議の公開又は

非公開の別
非公開

  非公開の理由 要介護状態区分の審査にあたり、個人情報を扱うため。

傍聴者の数

説明者の職・氏名

事務局職員職・氏名 後藤 紀子

会議録の作成方法
■ 要点記録

□ 全文記録

その他必要な事項 特になし

様式第 2号（第 8条関係）

審議会等会議録

会議の名称 令和６年度加須市介護認定審査会（加須地域第３合議体）

開催日時
 令和６年１１月２６日（火）

１３時２８分から１４時１２分まで

開催場所 加須市役所 ５階 ５０６会議室

出席委員 ５名

欠席委員 なし

会議次第

要介護認定審査判定  ２８件

【内訳】

非該当 ０人 要介護２ ７人

要支援１ ４人 要介護３ ３人

要支援２ １人 要介護４ ３人

要介護１ ８人 要介護５ ２人

会議資料の名称 介護認定審査会資料

会議の公開又は

非公開の別
非公開

  非公開の理由 要介護状態区分の審査にあたり、個人情報を扱うため。

傍聴者の数

説明者の職・氏名

事務局職員職・氏名 大森 彩香

会議録の作成方法
■ 要点記録

□ 全文記録

その他必要な事項 特になし

様式第 2号（第 8条関係）

審議会等会議録

会議の名称 令和６年度加須市介護認定審査会（加須地域第１合議体）

開催日時
 令和６年１１月２７日（水）

１３時２５分から１３時５０分まで

開催場所 加須市役所 ５階 ５０６会議室

出席委員 ５名

欠席委員 なし

会議次第

要介護認定審査判定  ２８件

【内訳】

非該当 ０人 要介護２ ３人

要支援１ ５人 要介護３ ３人

要支援２ ４人 要介護４ ３人

要介護１ ９人 要介護５ １人

会議資料の名称 介護認定審査会資料

会議の公開又は

非公開の別
非公開

  非公開の理由 要介護状態区分の審査にあたり、個人情報を扱うため。

傍聴者の数

説明者の職・氏名

事務局職員職・氏名 後藤 紀子

会議録の作成方法
■ 要点記録

□ 全文記録

その他必要な事項 特になし

様式第 2号（第 8条関係）

審議会等会議録

会議の名称 令和６年度加須市介護認定審査会（騎西地域第１合議体）

開催日時
 令和６年１１月２８日（木）

１３時３０分から１４時１０分まで

開催場所 騎西総合支所 ２階 ２０１会議室

出席委員 ４名

欠席委員 １名

会議次第

要介護認定審査判定  １４件

【内訳】

非該当 ０人 要介護２ ２人

要支援１ １人 要介護３ １人

要支援２ １人 要介護４ ３人

要介護１ ３人 要介護５ ３人

会議資料の名称 介護認定審査会資料

会議の公開又は

非公開の別
非公開

  非公開の理由 要介護状態区分の審査にあたり、個人情報を扱うため。

傍聴者の数

説明者の職・氏名

事務局職員職・氏名 小林 真理恵

会議録の作成方法
■ 要点記録

□ 全文記録

その他必要な事項 特になし

様式第 2号（第 8条関係）

審議会等会議録

会議の名称 令和６年度 第３２回大利根・北川辺介護認定審査会（第２合議体）

開催日時
 令和６年１１月２８日（木）

１３時５５分から１４時２５分まで

開催場所 北川辺総合支所 第４会議室

出席委員  ５名

欠席委員  ０名

会議次第

要介護認定審査判定 ２１件

【内訳】※認定申請却下含む

区 分 大利根 北川辺 区 分 大利根 北川辺

非該当  1 要介護２  1

要支援１  1 要介護３  2

要支援２  2 要介護４

要介護１  3 要介護５

会議資料の名称 介護認定審査会資料

会議の公開又は

非公開の別
非公開

  非公開の理由 要介護状態区分の審査にあたり、個人情報を扱うため。

傍聴者の数

説明者の職・氏名

事務局職員職・氏名 遠藤 正芳

会議録の作成方法
■ 要点記録

□ 全文記録

その他必要な事項 特になし